Saatja: <rein.reinvee@meietoidukaubad.ee>

Saadetud: 30.08.2023 22:48

Adressaat: <linnavalitsus@parnu.ee>; <janno.poopuu@parnu.ee>; <info@fin.ee>;
<Merilin.Rosenberg@fin.ee>; <info@transpordiamet.ee>; <Marek.Lind@mnt.ee>
Koopia: 'Madis Kasemets' <kasemetsl(@gmail.com>; 'Ilmar Raap'
<ilmar.raap@meietoidukaubad.ee>; 'Toomas Pold' <toomas.pold@meietoidukaubad.ee>
Teema: RE: Seisukoht Parnu LV

Manused: 2023-08-30 DP seisukoht.asice

Tere.
Edastan meiepoolse seisukoha.

Meeldivat koost6od!

Rein Reinvee

From: Toomas Pold <toomas.pold@meietoidukaubad.ee>

Sent: Wednesday, August 30, 2023 6:59 PM

To: rein.reinvee@meietoidukaubad.ee

Cc: 'Madis Kasemets' <kasemetsl@gmail.com>; 'llmar Raap' <ilmar.raap@meietoidukaubad.ee>
Subject: Seisukoht Parnu LV

Tere, Rein
Palun allkirjasta ja saada ise alltoodud aadressitele, cc Madis Kasemets, Iimar, Kersti, mina.

Aadressid kellele saata:

linnavalitsus@parnu.ee
janno.poopuu@parnu.ee
info@fin.ee
Merilin.Rosenberg@fin.ee
info@transpordiamet.ee
Marek.Lind @mnt.ee
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